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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Küresel piyasalarda dolarda güçlü bir görünüm olmamasına karşın dolar/TL güne tarihi zirve 

olan 7.4675'in hemen altında başlarken piyasalarda sıkılaştırma adımları izlenmeye, yeterliliğini 

sorgulanmaya devam ediliyor. 

Geçen hafta enflasyon verileri ardından yüksek enflasyon ortamında TL getirisinin yeterliliği 

daha çok sorgulanmaya başlandı. Bu endişelerin döviz ve altın cinsi varlıklara yeni bir yönelim ve 

dolar/TL'de yeni bir baskı unsuru oluşturup oluşturmayacağı piyasalar tarafından ana endişe 

kaynağı olarak izleniyor. 

TCMB'nin her ne kadar %10.15 etrafında sıkılaştırmayı durdursa da mevduat getirilerinin yüksek 

montanlı işlemlerde %13'lere kadar ulaşması şimdilik lokalllerin yeni bir döviz yönelimine 

gitmesinin önüne geçiyor. 

TCMB'nin piyasaya sağladığı ağırlıklı ortalama fonlama maliyeti 16 Temmuz'da politika faizinin 

90 baz puan altına yani %7.34'e kadar gerilemişti.  

TCMB sıkılaştırma adımlarıyla fonlama maliyetini geçen hafta itibarıyla %10.16'ya kadar 

yükseltti. Ancak yükseliş geçen hafta itibarıyla son buldu. Fonlama maliyetindeki günde 1 baz 

puan ile oldukça sınırlı düşüşler oldu. Piyasa fonlamanın yeni karar olmaksızın %10-10.50 

bandında kalması bekleniyor. Dün itibarıyla ortalama fonlama maliyeti de %10.16 seviyesinde. 

Dolar/TL bu sabah 7.4570/7.4580, euro/TL ise 8.7974/8.7997, gbp/TL ise 9.8014/9,8096  

seviyesinde. 

Küresel piyasalarda dolar dünkü zayıf kazanımlarını muhafaza ederken, yatırımcılar Avrupa 

Merkez Bankası'nın (ECB) Perşembe günkü para politikası kararının euroda satış baskısı yaratıp 

yaratmayacağına odaklandılar. 

ABD piyasalarının dün tatil olmasından ötürü düşük hacimle gerçekleşen işlemlerde dolar diğer  

büyük para birimlerinin olduğu sepet kur karşısında %0.2 yükselerek 93.128'den işlem gördü. 

Euro ise yaklaşık aynı miktarda değer yitirerek 1.1816 dolara geriledi. 

Hazine'nin önümüzdeki hafta açıklayacağı bütçe gerçekleşmelerine ilişkin öncü veri olarak takip 

edilen nakit gerçekleşmeler ise Ağustos ayında 30.4 milyar TL fazla verdi.  

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 550 baz puanın altındaki seyrini sürüyor ve 

kademeli olarak 500 baz puana yaklaşıyor. 5 yıllık CDS bu sabah itibarıyla 507/520 seviyesinde 

bulunuyor. Kasımda 2018'den beri ilk kez ihracı yapılacak olan gösterge 10 yıllık tahvilde ise dün 

son işlem %13.89 oldu.  



Öte yandan piyasada Yunanistan ile yeraltı kaynakları nedeniyle yaşanan gerilim ile birlikte AB 

ile ilişkiler de takip edilen ana konular arasında yerini koruyor. Asya borsaları ve ABD borsası 

vadeli kontratları, Avrupa borsalarındaki hafif yükselişten güç bulmaya çalışırken yatırımcıların 

bir süredir sert yükselen ABD teknoloji hisselerinin yaşadığı son düşüşten toparlanıp 

toparlanamayacağını izliyorlar. 

Japonya'nın Nikkei endeksi, ekonominin İkinci Dünya Savaşı sonrası en keskin daralmayı 

kaydettiğini gösteren veriler sonrası %0.4 yükseldi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi ise %0.37 arttı. 

Öte yandan, Avustralya hisseleri ise potansiyel COVID-19 aşısıyla ilgili gelişmelerin yatırımcıların 

risk iştahlarını arttırmasıyla %0.8 yükselerek art arda ikinci günde de kazanımlarını sürdürdü. 

Dün ABD finansal piyasaları tatil nedeniyle kapalı kalırken, Avrupa'nın STOXX 600 endeksi ise 

%1.7 artış gösterdi. 

ABD'nin S&P 500 vadelileri EScv1 dünkü kayıplarını telafi ederek %0.5 artışla işlem gördü. 

Teknoloji hisseleri daha kırılgan gözükürken, Nasdaq vadelileri  ise %0.1 düştü. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Ağustos ayının başlarında yukarı yönlü kademeli hareketlerine hız veren USDTRY paritesinde bu 
hareketlenmeler zaman zaman devam ederken; tarihi zirvelerin yakınlarında fiyatlamalar da devam 
ediyor. Piyasalar dün Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı Ağustos ayına ilişkin nakit 
gerçekleşmelerini takip etti. Rapora göre; geçtiğimiz ay hazinenin nakit gelirleri 112 milyar 241 
milyon lira, nakit giderleri ise 81 milyar 859 milyon lira oldu. Böylelikle hazine nakit dengesi Ağustos 
ayında 30 milyar 381 milyon lira fazla vermiş oldu. Gün içerisinde veri yoğun bir gün yaşanmayacak. 
Piyasalar küresel bazda yaşanacak gelişmeleri yakından takip edecek. Dolar kanadına baktığımızda 
ise küresel bazda bir miktar toparlanma hareketlerinin yaşandığı görülüyor. USDTRY paritesini 
teknik olarak incelediğimizde 7.4666 seviyesi direnç noktası olarak; 7.36405 – 7.29482 – 7.20443 
seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 
 

 

reuters://REALTIME/Verb=FullQuote/ric=EScv1


➢ EUR/USD 
Yatırımcılar için EURUSD’de bu hafta ana odak noktası, Avrupa Merkez Bankası’nın Perşembe günkü 
politika kararı olmaktadır. Genel düşünceye göre Avrıpa Merkez Bankası’nın politika duruşunda bir 
değişiklik beklenmemekte, ancak enflasyon tahminleriyle ilgili mesajları ve yetkililerin Euro'nun 
gücünden endişe duyup duymadığını gözlemleyeceğimiz bu açıklamalardan önce EUR/USD piyasa 
açılışından beri %0,42 değer kaybı yaşamıştı. Bültenin yazıldığı saatlerde 1.1805 seviyesinden 
fiyatlanan EURUSD için yukarı yönlü hareketlerde 1.1866 ve 1.1886 direnç seviyelerinin, aşağı yönlü 
hareketlerde ise 1.1768 ve 1.1697 destek seviyelerinin testlerini izleyebiliriz. 
 

 
 

➢ GBP/USD  
İngiltere Ocak ayında AB'den ayrılmıştı ancak geçiş döneminde Brexit sonrası ticaret anlaşması 
yapmak için bu yılın sonuna kadar vakit tanınmıştı. Ancak her iki taraf da Ekim ayını kendileri adına 
çözüm için gereken son tarih olarak kabul etmiş durumda. Ekim ayına kadar sadece birkaç hafta 
varken, Brexit ile ilgili herhangi bir olumsuz başlık, yatırımcıları zaten sıkıntılarla kuşatılmış olan 
poundu satmaya yönlendiriyor. Bültenin yazıldğı saatlerde 1.3150 den fiyatlanan GBPUSD için 
yukarıda 1.3260 ve 1.3370 direnç seviyelerini, aşağıda ise 1.3053 ve 1.2978 destek seviyelerini 
gözlemleyebiliriz. 
 

 



➢ ALTIN 
Altın fiyatları, doların yükselmesiyle geriledi ancak düşüş koronavirüs krizinden toparlanma 
konusundaki artan endişelerle birlikte sınırlı kaldı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 
1,925.09 dolara inerken, ABD altın vadelileri de %0.2 düşüşle 1,931.20 dolara geriledi. 
 

 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları koronavirüs vakalarında yaşanabilecek muhtemel bir artışın yakıta olan talebi 
düşürebileceği endişeleriyle geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 yaklaşık 
%0.2 düşüşle 41.93 dolara gerilerken, ABD hafif ham petrolü CLc1 ise %1.9 düşüşle 39.01 dolara 
indi. 
 

 



 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 TRY Almanya Dış Ticaret Dengesi - 15,6 mlr $ 

09:45 EURO Fransa Dış Ticaret Dengesi - -8 mlr $ 

12:00 EURO Euro Bölgesi GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %) -12,1% -12,1% 

12:00 EURO Euro Bölgesi GSYH Yıllık (mevs. düzelt. %) -15,0% -15,0% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be 
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connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü 
Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen 
kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. 
Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu 
taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri 
değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu 
materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. 
Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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